
 

  

Година XXXIX – Број 11. ТЕМЕРИН 06. ОКТОБАР  2006. Примерак 30,00 динара 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

78. 
 
 

На основу члана 21. Одлуке о месним заједницама (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 1/2002 и 5/2002), 

 
Председник Скупштине општине Темерин, доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 

Члан 1. 
 
 

Одлука о расписивању избора за чланове савета месних заједница на 
подручју општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 8/2006) 
ставља се ван снаге. 

 
 

Члан 2. 
 

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          
Број:  020-228/2006-01 
Дана: 06.10.2006. године                                                      Милан  Радовић, с.р.                                                                                                                         
Т Е М Е Р И Н 
 



 

Број 11. Службени лист општине Темерин   06.10.2006. Страна 2 

 

79. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 25. септембра 2006. године,  
доноси  

     
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства 
резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској 
управи Темерин у износу од 82.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за социјална давања запосленима. 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – 
Општи економски и комерцијални послови,  апропријација економске 
класификације 414 – Социјална давања запосленима, на позицији 27. 

 
3. 

 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                             

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                        ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-132-01 
Дана: 25.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 11. Службени лист општине Темерин   06.10.2006. Страна 3 

 

80. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 25. септембра 2006. године,  
доноси  

     
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. 
годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства 
резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској 
управи Темерин у износу од 334.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за исплате расхода по решењу судова. 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 – 
Општи економски и комерцијални послови,  апропријација економске 
класификације 483 – Новчане казне и пенали по решењу судова и судских 
тела,  на позицији 39. 

 
3. 

 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                             

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                        ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-133-01 
Дана: 25.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 11. Службени лист општине Темерин   06.10.2006. Страна 4 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

78.  

 

О Д Л У К А 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН    
 

1 

79. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

2 

80. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

3 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 

Број 11. Службени лист општине Темерин   06.10.2006. Страна 5 

 

   

*  * 
 
 

      Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            

      Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
   
       Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

      Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

      Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

     Телефон број:  021/ 843-888 

 
 

 
 


